

Pressmeddelande

28 maj 2024 08:00:00 CEST



Ovzon erhåller 12-månaders kontraktförnyelse för fortsatt stöd till brittiska försvaret

Ovzon har för fjärde året i rad fått en tolv månaders kontraktförnyelse för leverans av Ovzon SATCOM-as-a-Service till det brittiska försvaret (UK MoD). Ordern har erhållits genom Babcock International, ett ledande internationellt försvars-, flyg- och säkerhetsbolag, och det totala ordervärdet uppgår till cirka 1 MUSD (cirka 10 MSEK).

Ovzons SATCOM-as-a-Service inkluderar ett högpresterande och resilient satellitnätverk och den industriledande mobila satellitterminalen Ovzon T6 "On-The-Pause" samt även gatewaytjänster och Ovzons dedikerade kundsupport. Tjänsten har kontinuerligt använts av Storbritannien och andra västerländska länder när garanterad mobil och resilient kommunikation är absolut nödvändig.

"Vi är stolta att återigen erhålla denna förnyelse av vår tjänst, vilket är ett kvitto på vår långvariga leverans och goda relation med det brittiska försvaret. Vi är också glada över att inleda ett nytt partnerskap med Babcock International. Det är en ära att tillsammans fortsätta stödja det brittiska försvaret i deras kritiska uppdrag", säger Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, pno@ovzon.com, +1 206 931 7232

Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök www.ovzon.com.

Bifogade filer

[Ovzon erhåller 12-månaders kontraktförnyelse för fortsatt stöd till brittiska försvaret](#)

Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA